

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023
Processo Administrativo Nº 034/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES
Data de Publicação: 08/02/2023 12:28:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:02
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ADENOSINA, 3 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 2ML, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 10,56	Valor Total: 57.024,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	080	08.674.752/0001-40	62.316,00	57.024,00		Não
2 MULTIFARMA COMERCIO E	008	21.681.325/0001-57	60.480,00	60.480,00	6,06	Não
3 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	030	25.296.849/0001-85	62.316,00	61.560,00	1,79	Não
4 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	092	17.472.278/0001-64	64.260,00	64.260,00	4,39	Não
5 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE	077	23.993.232/0001-93	91.530,00	91.530,00	42,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MG2 DISTRIBUIDORA DE	060	47.893.919/0001-15	62.316,00	60.480,01		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	058	16.720.709/0001-00	77.922,00	77.922,00	28,8393	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:02
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: BENZILPENICILINA BENZ PÓ P SUSP INJ 1.200.000UI EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 8,14	Valor Total: 117.216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	012	05.400.006/0001-70	303.264,00	117.216,00		Não
2 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	099	15.218.561/0001-39	126.576,00	126.576,00	7,99	Não
3 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	016	17.472.278/0001-64	136.224,00	136.224,00	7,62	Não
4 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	005	17.263.792/0001-90	141.120,00	141.120,00	3,59	Sim
5 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	063	67.729.178/0006-53	194.976,00	194.976,00	38,16	Não

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	042	43.564.904/0001-52	133.920,00	123.400,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	033	16.720.709/0001-00	167.472,00	167.472,00	35,7147	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:02
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: BENZILPENICILINA BENZ PÓ P SUSPE INJ 600.000UI EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 8,91	Valor Total: 96.228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	052	05.400.006/0001-70	299.700,00	96.228,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	071	43.564.904/0001-52	102.492,00	101.400,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	003	16.720.709/0001-00	128.196,00	128.196,00	26,4260	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:03
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU 1.1637.0174.006-1	Modelo: CEFTRIAXONA 1G CX C/100FA GENERICO C/DIL
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA PÓ P/ SOL. INJ. DE 1 G IV + DILUENTE 10ML EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 69.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	022	67.729.178/0006-53	97.740,00	69.480,00		Não
2 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	004	25.296.849/0001-85	77.220,00	71.820,00	3,37	Não
3 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	015	35.753.111/0001-53	77.220,00	76.720,00	6,82	Não
4 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	062	05.400.006/0001-70	460.800,00	96.000,00	25,13	Não
5 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE	096	23.993.232/0001-93	107.100,00	107.100,00	11,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	067	43.564.904/0001-52	77.220,00	73.250,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	069	16.720.709/0001-00	96.660,00	96.660,00	31,9590	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:03
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: NUNES FARMA	Modelo: NUNES FARMA MS RDC 483/2021
Descrição: CETAMINA 50MG/ML 10ML AMPOLA - EMBALAGEM PRIMARIA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 104.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	057	25.296.849/0001-85	109.602,00	104.220,00		Não
2 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	088	17.263.792/0001-90	109.602,00	107.496,00	3,14	Sim
3 DROGAFONTE LTDA	070	08.778.201/0001-26	144.000,00	113.400,00	5,49	Não
4 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	090	17.472.278/0001-64	180.000,00	149.900,00	32,19	Não
5 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	089	05.400.006/0001-70	288.000,00	288.000,00	92,13	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	081	16.720.709/0001-00	137.016,00	137.016,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:03
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo: BOLSA
Descrição: CIPROFLOXACINO 400MG C/100ML INJ EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 23,04	Valor Total: 41.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	038	26.754.510/0001-48	41.472,00	41.472,00		Sim
2 DROGAFONTE LTDA	013	08.778.201/0001-26	64.584,00	62.100,00	49,74	Não
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	099	67.729.178/0006-53	100.800,00	69.840,00	12,46	Não
4 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE	087	23.993.232/0001-93	125.550,00	125.550,00	79,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	094	16.720.709/0001-00	80.730,00	80.730,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:04
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 7 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: AMP
 Descrição: DEXAMETASONA 4MG / 2,5ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
 Quantidade: 29.520 **Valor Unit.: 2,00** **Valor Total: 59.040,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGAFONTE LTDA	005	08.778.201/0001-26	79.704,00	59.040,00		Não
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	009	25.279.552/0001-01	79.704,00	59.040,01	0,00	Sim
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	039	67.729.178/0006-53	92.988,00	61.106,40	3,50	Não
4 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	058	05.400.006/0001-70	276.897,60	67.800,00	10,95	Não
5 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	018	15.218.561/0001-39	67.896,00	67.896,00	0,14	Não
6 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	042	08.674.752/0001-40	79.704,00	68.486,40	0,87	Não
7 MULTIFARMA COMERCIO E	031	21.681.325/0001-57	69.372,00	69.372,00	1,29	Não
8 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	069	25.296.849/0001-85	79.704,00	78.228,00	12,77	Não
9 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	025	17.472.278/0001-64	79.704,00	79.704,00	1,89	Não
10 PHARMAPLUS LTDA	078	03.817.043/0001-52	79.704,00	79.704,00	0,00	Não
11 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE	041	23.993.232/0001-93	166.788,00	166.788,00	109,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	059	43.564.904/0001-52	79.704,00	79.704,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	043	16.720.709/0001-00	99.777,60	99.777,60	25,1852	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:04
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: AMP
 Descrição: DIPIRONA INJ. 1GR/ ML C/ 2ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
 Quantidade: 33.720 **Valor Unit.: 1,48** **Valor Total: 49.905,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGAFONTE LTDA	033	08.778.201/0001-26	80.590,80	49.905,60		Não
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	093	25.279.552/0001-01	80.590,80	50.000,01	0,19	Sim
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	091	67.729.178/0006-53	88.683,60	55.300,00	10,60	Não
4 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	067	08.674.752/0001-40	66.428,40	55.300,80	0,00	Não
5 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	076	05.400.006/0001-70	333.828,00	60.695,99	9,76	Não
6 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	063	17.472.278/0001-64	80.590,80	60.696,00	0,00	Não
7 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	001	25.296.849/0001-85	74.184,00	65.754,00	8,33	Não
8 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	037	09.182.725/0001-12	80.590,80	66.428,39	1,03	Não
9 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	009	26.754.510/0001-48	68.788,80	67.018,50	0,89	Sim
10 MULTIFARMA COMERCIO E	084	21.681.325/0001-57	71.486,40	71.486,40	6,67	Não
11 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	002	35.753.111/0001-53	80.590,80	76.880,99	7,55	Não
12 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	098	17.263.792/0001-90	80.590,80	76.881,00	0,00	Sim
13 PHARMAPLUS LTDA	019	03.817.043/0001-52	80.590,80	80.590,80	4,83	Não

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

14 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	004	34.772.843/0001-28	80.590,80	80.590,80	0,00	Sim
15 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	042	15.218.561/0001-39	80.590,80	80.590,80	0,00	Não
16 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE	039	23.993.232/0001-93	139.938,00	139.938,00	73,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	034	43.564.904/0001-52	80.590,80	80.590,80		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	066	16.720.709/0001-00	100.822,80	100.822,80	25,1046	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:04
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP
Descrição: CITRATO DE FENTANILA, 78,5 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML- EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 3,42	Valor Total: 36.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGAFONTE LTDA	065	08.778.201/0001-26	47.196,00	36.936,00		Não
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044	25.279.552/0001-01	69.552,00	37.000,01	0,17	Sim
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	047	67.729.178/0006-53	56.700,00	39.528,00	6,83	Não
4 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	031	17.472.278/0001-64	69.552,00	45.000,00	13,84	Não
5 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	022	08.674.752/0001-40	60.912,00	50.760,00	12,80	Não
6 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	095	25.296.849/0001-85	59.400,00	50.760,10	0,00	Não
7 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	089	17.263.792/0001-90	69.552,00	56.268,00	10,85	Sim
8 MULTIFARMA COMERCIO E	085	21.681.325/0001-57	57.996,00	57.996,00	3,07	Não
9 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	041	42.092.374/0001-24	69.552,00	67.999,99	17,25	Sim
10 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	013	34.772.843/0001-28	69.120,00	68.000,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MG2 DISTRIBUIDORA DE	029	47.893.919/0001-15	69.552,00	56.077,92		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	004	16.720.709/0001-00	86.940,00	86.940,00	55,0343	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:05
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: F/A
Descrição: HIDROCORTIZONA 500MG C/ DILUENTE FRASCO/AMPOLA 5 ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 87.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGAFONTE LTDA	039	08.778.201/0001-26	99.950,40	87.120,00		Não
2 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	060	05.400.006/0001-70	274.824,00	88.000,00	1,01	Não
3 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	096	25.296.849/0001-85	99.792,00	99.000,00	12,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	072	43.564.904/0001-52	99.950,40	90.200,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	016	16.720.709/0001-00	124.977,60	124.977,60	38,5561	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:05
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU FARMAC(SP)	Modelo: F/A
Descrição: MEROPENEM, DOSAGEM:1 G, APRESENTAÇÃO:INJETÁVEL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 172.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGAFONTE LTDA	029	08.778.201/0001-26	216.756,00	172.800,00		Não
2 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	008	08.674.752/0001-40	209.952,00	174.960,00	1,25	Não
3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	099	67.729.178/0006-53	283.500,00	197.788,00	13,05	Não
4 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	055	15.218.561/0001-39	198.288,00	198.288,00	0,25	Não
5 NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA	085	35.753.111/0001-53	216.756,00	207.143,99	4,47	Não
6 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	013	09.182.725/0001-12	216.756,00	207.144,00	0,00	Não
7 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	025	25.296.849/0001-85	216.000,00	212.760,00	2,71	Não
8 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	052	17.472.278/0001-64	216.756,00	213.840,00	0,51	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	077	43.564.904/0001-52	216.756,00	184.900,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	004	16.720.709/0001-00	270.972,00	270.972,00	46,5506	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:05
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU FARMAC(SP)	Modelo: F/A
Descrição: OMEPRAZOL SOL. INJ. PÓ 40MG + DILUENTE - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 7.920	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 57.024,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGAFONTE LTDA	053	08.778.201/0001-26	84.189,60	57.024,00		Não

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

2 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	049	05.400.006/0001-70	420.156,00	59.929,60	5,10	Não
3 CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA	001	08.674.752/0001-40	72.547,20	60.429,60	0,83	Não
4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	038	67.729.178/0006-53	103.989,60	68.547,20	13,43	Não
5 MULTIFARMA COMERCIO E	023	21.681.325/0001-57	75.240,00	75.240,00	9,76	Não
6 TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS	006	25.296.849/0001-85	79.200,00	78.408,00	4,21	Não
7 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E	068	15.218.561/0001-39	84.189,60	84.189,60	7,37	Não
8 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	091	17.472.278/0001-64	182.160,00	94.090,00	11,76	Não
9 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE	032	23.993.232/0001-93	122.364,00	122.364,00	30,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	016	43.564.904/0001-52	84.189,60	84.189,60		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	060	16.720.709/0001-00	105.256,80	105.256,80	25,0235	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:05
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: SAMTEC(SP)	Modelo: AMP
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO INJ 50% 10ML EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 7.920	Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 54.964,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGAFONTE LTDA	074	08.778.201/0001-26	60.350,40	54.964,80		Não
2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	022	67.729.178/0006-53	58.370,40	58.370,40	6,20	Não
3 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	033	17.472.278/0001-64	79.200,00	61.776,00	5,83	Não
4 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE	006	23.993.232/0001-93	87.912,00	87.912,00	42,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	002	16.720.709/0001-00	75.477,60	75.477,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:05
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: F/A
Descrição: TENOXICAM 20MG INJ. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 114.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGAFONTE LTDA	053	08.778.201/0001-26	201.456,00	114.912,00		Não
2 MULTIFARMA COMERCIO E	011	21.681.325/0001-57	116.064,00	116.064,00	1,00	Não

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

3 GOLDENPLUS COM DE MED E PROD	087	17.472.278/0001-64	144.000,00	123.850,00	6,71	Não
4 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE	042	23.993.232/0001-93	216.000,00	216.000,00	74,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	014	16.720.709/0001-00	145.296,00	145.296,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:05
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: BENZILPENICILINA BENZ PÓ P SUSP INJ 1.200.000UI EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 8,45		Valor Total: 40.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	020	36.191.620/0001-00	117.888,00	40.560,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	082	43.564.904/0001-52	44.640,00	40.800,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	001	16.720.709/0001-00	55.824,00	55.824,00	36,8235	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:05
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: BENZILPENICILINA BENZ PÓ P SUSPE INJ 600.000UI EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 9,14		Valor Total: 32.904,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	089	36.191.620/0001-00	83.916,00	32.904,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	043	43.564.904/0001-52	34.164,00	33.120,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	088	16.720.709/0001-00	42.732,00	42.732,00	29,0217	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:05
LOTE 22**

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: BOLSA	Marca: FRESENIUS	Modelo: BOLSA
Descrição: CIPROFLOXACINO 400MG C/100ML INJ EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 23,04	Valor Total: 13.824,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	073	26.754.510/0001-48	13.824,00	13.824,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	028	16.720.709/0001-00	26.910,00	26.910,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: DEXAMETASONA 4MG / 2,5ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 9.840	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 23.025,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	004	36.191.620/0001-00	92.299,20	23.025,60		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	083	25.279.552/0001-01	26.568,00	25.584,00	11,11	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	060	40.788.766/0001-05	26.568,00	26.568,00	3,85	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	006	16.720.709/0001-00	33.259,20	33.259,20	25,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	001	40.256.200/0001-24	24.206,40	22.900,00		Sim
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	053	43.564.904/0001-52	26.568,00	23.700,00	3,4934	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: DIPIRONA INJ. 1GR/ ML C/ 2ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 11.240	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 20.119,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	035	36.191.620/0001-00	122.516,00	20.119,60		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	002	25.279.552/0001-01	26.863,60	20.456,80	1,68	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	082	26.754.510/0001-48	22.929,60	22.929,60	12,09	Sim
4 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	069	43.519.181/0001-70	26.863,60	25.626,99	11,76	Sim
5 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	061	17.263.792/0001-90	26.863,60	25.627,00	0,00	Sim
6 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	098	34.772.843/0001-28	26.414,00	26.414,00	3,07	Sim
7 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	052	40.788.766/0001-05	26.863,60	26.863,60	1,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	031	47.783.547/0001-74	27.538,00	20.344,40		Sim
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	037	43.564.904/0001-52	26.863,60	21.250,00	4,4513	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	006	16.720.709/0001-00	33.607,60	33.607,60	58,1534	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: CITRATO DE FENTANILA, 78,5 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML- EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 11.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	084	36.191.620/0001-00	57.600,00	11.592,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	009	25.279.552/0001-01	23.184,00	12.636,00	9,01	Sim
3 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	014	17.263.792/0001-90	23.184,00	18.756,00	48,43	Sim
4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	012	34.772.843/0001-28	23.040,00	22.500,00	19,96	Sim
5 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	040	42.092.374/0001-24	24.120,00	23.039,99	2,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	089	47.783.547/0001-74	15.732,00	11.808,00		Sim
MG2 DISTRIBUIDORA DE	008	47.893.919/0001-15	23.184,00	18.692,64	58,3049	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	003	16.720.709/0001-00	28.980,00	28.980,00	55,0343	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: HIDROCORTIZONA 500MG C/ DILUENTE FRASCO/AMPOLA 5 ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 32.894,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	010	36.191.620/0001-00	84.480,00	32.894,40		Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	019	43.564.904/0001-52	33.316,80	33.115,00		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	085	47.783.547/0001-74	50.793,60	39.000,00	17,7714	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	057	16.720.709/0001-00	41.659,20	41.659,20	6,8185	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: MEROPENEM, DOSAGEM:1 G, APRESENTAÇÃO:INJETÁVEL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 19,02		Valor Total: 68.472,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	030	43.519.181/0001-70	72.252,00	68.472,00		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	085	31.908.034/0001-02	72.252,00	69.120,00	0,95	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	074	16.720.709/0001-00	90.324,00	90.324,00	30,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	098	43.564.904/0001-52	72.252,00	68.292,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: OMEPRAZOL SOL. INJ. PÓ 40MG + DILUENTE - EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 7,87		Valor Total: 20.776,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	085	36.191.620/0001-00	140.052,00	20.776,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	007	47.783.547/0001-74	32.313,60	20.988,00		Sim
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	016	43.564.904/0001-52	28.063,20	24.700,00	17,6863	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	080	16.720.709/0001-00	35.085,60	35.085,60	42,0470	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: TEICOPLANINA, DOSAGEM:400 MG, INDICAÇÃO:INJETÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,10	Valor Total: 22.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	007	36.191.620/0001-00	88.200,00	22.860,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	089	16.720.709/0001-00	28.578,00	28.578,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: TENOXICAM 20MG INJ. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 8,07	Valor Total: 38.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	031	36.191.620/0001-00	104.832,00	38.736,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	079	16.720.709/0001-00	48.432,00	48.432,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:06
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO, 100 MG/ML, INJETÁVEL, AMPOLA 5ML EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 15.360	Valor Unit.: 1,86	Valor Total: 28.569,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	029	43.519.181/0001-70	34.867,20	28.569,60		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	045	26.754.510/0001-48	29.491,20	28.876,80	1,08	Sim
3 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	077	17.263.792/0001-90	34.406,40	34.406,40	19,15	Sim
4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	041	34.772.843/0001-28	34.560,00	34.560,00	0,45	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	009	40.788.766/0001-05	34.867,20	34.867,20	0,89	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	048	40.256.200/0001-24	34.560,00	31.641,60		Sim
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	031	43.564.904/0001-52	34.867,20	33.792,00	6,7961	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	065	16.720.709/0001-00	43.622,40	43.622,40	29,0909	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA DESTILADA SOL. INJ. 10 ML - SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 115.840	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 50.969,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	084	43.519.181/0001-70	54.444,80	50.969,60		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	097	31.908.034/0001-02	54.444,80	52.128,00	2,27	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	028	42.092.374/0001-24	54.444,80	52.200,00	0,14	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	017	40.788.766/0001-05	54.444,80	54.444,80	4,30	Sim
5 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	066	26.754.510/0001-48	54.444,80	54.444,80	0,00	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	001	16.720.709/0001-00	68.345,60	68.345,60	25,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	090	43.564.904/0001-52	54.444,80	48.652,80		Sim
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	094	40.256.200/0001-24	59.078,40	59.078,40	21,4286	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ATROPINA, SULFATO SOL. INJ. 0,25MG - AMPOLA COM 1 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DE LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 1,13		Valor Total: 6.508,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	077	43.519.181/0001-70	15.321,60	6.508,80		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	066	26.754.510/0001-48	8.467,20	8.467,20	30,09	Sim
3 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	043	34.772.843/0001-28	15.264,00	15.264,00	80,27	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	076	40.788.766/0001-05	15.321,60	15.321,60	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	085	40.256.200/0001-24	7.142,40	6.742,40		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	075	16.720.709/0001-00	19.180,80	19.180,80	184,4803	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BICABORNATO DE SÓDIO 10% EM AMPOLA 10 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 2,05		Valor Total: 11.808,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	095	43.519.181/0001-70	11.808,00	11.808,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	028	16.720.709/0001-00	14.803,20	14.803,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: AMPOLA	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: BICABORNATO DE SÓDIO 8,4% EM AMPOLA 10 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 4.492,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	044	31.908.034/0001-02	5.299,20	4.492,80		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	003	26.754.510/0001-48	5.414,40	5.069,00	12,83	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	018	40.788.766/0001-05	5.529,60	5.529,60	9,09	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	098	16.720.709/0001-00	6.912,00	6.912,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	058	47.783.547/0001-74	6.048,00	4.650,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 48 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo:
Descrição: BICABORNATO DE SÓDIO 8,4% EM AMPOLA 250 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 27,82 Valor Total: 40.060,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	023	25.279.552/0001-01	40.060,80	40.060,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	060	16.720.709/0001-00	50.083,20	50.083,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 Unidade: AMPOLA Marca: WASSER FARMA Modelo: AMP
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJETÁVEL, AMPOLA DE 2ML , EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 14.400 Valor Unit.: 2,24 Valor Total: 32.256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	056	40.788.766/0001-05	32.256,00	32.256,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	079	47.783.547/0001-74	45.360,00	35.984,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	041	16.720.709/0001-00	40.320,00	40.320,00	12,0498	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: Un
Descrição: BUPIVACAÍNA CLORIDRATO + GLICOSE 8% AMPOLA 4ML -APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 4,42 Valor Total: 8.486,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	083	40.788.766/0001-05	9.273,60	8.486,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	075	47.783.547/0001-74	10.752,00	8.600,00		Sim
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	053	43.564.904/0001-52	9.273,60	9.273,60	7,8326	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	048	16.720.709/0001-00	11.596,80	11.596,80	25,0518	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMPOLA
Descrição: BUPIVACAÍNA CLORIDRATO 5MG AMPOLA 4ML - APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 6,37		Valor Total: 12.230,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	083	26.754.510/0001-48	12.230,40	12.230,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	092	16.720.709/0001-00	19.372,80	19.372,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:07
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+ DIPIRONA SOL. INJ. - AMPOLA 05 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 24.960	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 79.123,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	089	34.772.843/0001-28	79.123,20	79.123,20		Sim
2 MS HOSPITALAR EIRELI	044	36.191.620/0001-00	174.720,00	99.091,19	25,24	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	026	16.720.709/0001-00	99.091,20	99.091,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	079	43.564.904/0001-52	79.123,20	78.873,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:08
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, 20 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML,CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 12.960	Valor Unit.: 1,37		Valor Total: 17.755,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	074	25.279.552/0001-01	17.884,80	17.755,20		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	053	40.788.766/0001-05	17.884,80	17.884,80	0,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	075	16.720.709/0001-00	22.420,80	22.420,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:08
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFALOTINA 1G C/ DILUENTE - FRASCO/AMPOLA 10 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 22.416,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	038	43.519.181/0001-70	23.136,00	22.416,00		Sim
2 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	052	17.263.792/0001-90	23.136,00	23.136,00	3,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	016	40.256.200/0001-24	24.576,00	22.536,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	043	16.720.709/0001-00	28.944,00	28.944,00	28,4345	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:08
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFAZOLINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO:1 G, FORMA FARMACEUTICA:PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 4,46	Valor Total: 8.563,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	065	43.519.181/0001-70	8.563,20	8.563,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	076	47.783.547/0001-74	11.923,20	8.999,99		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	097	16.720.709/0001-00	10.713,60	10.713,60	19,0401	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:08
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: CETOPROFENO 50MG/2ML - AMPOLA C/ 02 ML - IM (INJETAVEL) - SOLUCAO ESTERIL - EMBALAGEM PRIMARIA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 24.960	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 59.654,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	039	36.191.620/0001-00	228.384,00	59.654,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	029	43.564.904/0001-52	59.904,00	59.904,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	079	16.720.709/0001-00	74.880,00	74.880,00	25,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:08
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMPOLA
Descrição: CIMETIDINA INJ. 300MG/ 2ML EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 11.462,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	010	26.754.510/0001-48	11.635,20	11.462,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	038	16.720.709/0001-00	14.342,40	14.342,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:08
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: BOLSA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CIPROFLOXACINO 200MG C/100ML INJ EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 40.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	063	43.519.181/0001-70	43.824,00	40.200,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	067	25.279.552/0001-01	43.824,00	40.500,00	0,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	027	31.908.034/0001-02	43.824,00	41.524,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	069	16.720.709/0001-00	54.792,00	54.792,00	31,9526	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:08
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: AMPOLA	Marca: VOLPHARMA	Modelo: VOLPHARMA
Descrição: CISATRACURIO 2MG/ML, AMPOLA C/ 10ML, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 25,05		Valor Total: 12.024,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	043	43.519.181/0001-70	12.024,00	12.024,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	086	16.720.709/0001-00	15.033,60	15.033,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:08
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: CLINDAMICINA 600MG SOL INJ 150MG/ML, AMPOLA C/ 4ML, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 3,71		Valor Total: 21.369,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	093	36.191.620/0001-00	67.737,60	21.369,60		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	006	25.279.552/0001-01	22.809,60	22.464,00	5,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MG2 DISTRIBUIDORA DE	081	47.893.919/0001-15	22.809,60	21.484,80		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	022	47.783.547/0001-74	30.240,00	22.694,40	5,6300	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	079	16.720.709/0001-00	28.512,00	28.512,00	25,6345	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:09
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 64 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% SOL. INJ. - AMPOLA 10 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA
CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 5.280 Valor Unit.: 0,34 Valor Total: 1.795,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	017	31.908.034/0001-02	2.164,80	1.795,20		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	013	26.754.510/0001-48	2.745,60	2.745,60	52,94	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	014	16.720.709/0001-00	3.432,00	3.432,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	042	47.783.547/0001-74	2.376,00	1.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:09
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10% SOL. INJ. - AMPOLA 10 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 5.280 Valor Unit.: 0,51 Valor Total: 2.692,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	085	31.908.034/0001-02	3.009,60	2.692,80		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	008	40.788.766/0001-05	3.009,60	2.790,00	3,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	040	16.720.709/0001-00	3.801,60	3.801,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:09
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. - AMPOLA 10 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 4.752,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	041	43.519.181/0001-70	6.758,40	4.752,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	070	40.788.766/0001-05	6.758,40	5.688,00	19,70	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	069	26.754.510/0001-48	6.124,80	5.913,60	3,97	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	036	16.720.709/0001-00	8.448,00	8.448,00	42,86	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	018	47.783.547/0001-74	6.124,80	4.700,00		Sim
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	032	31.908.034/0001-02	5.702,40	4.752,00	1,1064	Sim
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	010	40.256.200/0001-24	5.385,60	4.963,20	4,4444	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:09
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: AMPOLA	Marca: SAMTEC	Modelo: AMP
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% SOL. INJ. - AMPOLA 10 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	009	40.788.766/0001-05	1.320,00	1.320,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	058	47.783.547/0001-74	1.464,00	1.204,00		Sim
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	084	31.908.034/0001-02	1.320,00	1.250,00	3,8206	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	028	16.720.709/0001-00	1.656,00	1.656,00	32,4800	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:09
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: CLORPROMAZINA INJ. 25MG SOL. INJ. - AMPOLA 5 ML. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 5.784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	005	36.191.620/0001-00	14.112,00	5.784,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	045	16.720.709/0001-00	7.248,00	7.248,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:09
LOTE 70

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: CLORIDRATO DE CEFEPIMA, PÓ P/ SOL. INJ. DE 1 G IV + DILUENTE 3ML EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 9,67	Valor Total: 46.416,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	048	36.191.620/0001-00	144.000,00	46.416,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	069	16.720.709/0001-00	58.032,00	58.032,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:09
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: DESLANOSÍDEO INJ. 0,2MG/ ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 1.152	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 2.707,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	011	36.191.620/0001-00	6.289,92	2.707,20		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	019	42.092.374/0001-24	3.214,08	3.214,08	18,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	035	47.783.547/0001-74	3.744,00	2.810,88		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	037	16.720.709/0001-00	4.020,48	4.020,48	43,0328	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:09
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA 2MG / 1ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 20.160	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 26.208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	083	43.519.181/0001-70	40.723,20	26.208,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	061	25.279.552/0001-01	40.723,20	27.417,60	4,62	Sim
3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	014	26.754.510/0001-48	40.118,40	29.635,20	8,09	Sim
4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	034	40.788.766/0001-05	40.723,20	39.917,00	34,69	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

5 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	095	17.263.792/0001-90	40.723,20	40.723,20	2,02	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	003	47.783.547/0001-74	35.280,00	26.409,60		Sim
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	054	31.908.034/0001-02	40.723,20	36.086,40	36,6412	Sim
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	004	40.256.200/0001-24	43.747,20	43.747,20	21,2291	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	092	16.720.709/0001-00	51.004,80	51.004,80	16,5899	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:10
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP
Descrição: DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO 2,00 ML, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 7.545,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	068	40.788.766/0001-05	7.545,60	7.545,60		Sim
2 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	002	43.519.181/0001-70	7.545,60	7.545,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	097	16.720.709/0001-00	9.436,80	9.436,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:10
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: DIAZEPAM 10 MG INJ. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 9.926,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	079	36.191.620/0001-00	27.878,40	9.926,40		Sim
2 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	047	34.772.843/0001-28	10.032,00	10.032,00	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	076	16.720.709/0001-00	12.566,40	12.566,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:10
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO INJ. 75MG/ SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 24.960	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 30.451,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	055	43.519.181/0001-70	38.188,80	30.451,20		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	078	26.754.510/0001-48	37.440,00	31.201,00	2,46	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	091	40.788.766/0001-05	38.188,80	32.948,00	5,60	Sim
4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	099	34.772.843/0001-28	38.188,80	38.088,80	15,60	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	022	25.279.552/0001-01	38.188,80	38.188,80	0,26	Sim
6 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	007	17.263.792/0001-90	38.188,80	38.188,80	0,00	Sim
7 NORTEPHARMA PRODUTOS	064	16.720.709/0001-00	47.923,20	47.923,20	25,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	077	43.564.904/0001-52	38.188,80	29.952,00		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	074	47.783.547/0001-74	43.680,00	32.697,60	9,1667	Sim
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	017	40.256.200/0001-24	38.688,00	35.443,20	8,3969	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:10
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: DOPAMINA, CL. 5MG/ ML 10ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 6,14	Valor Total: 8.841,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	009	36.191.620/0001-00	57.600,00	8.841,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	030	16.720.709/0001-00	11.059,20	11.059,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:10
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 80 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: AMP
Descrição: DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG 20ML, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 960 Valor Unit.: 6,45 Valor Total: 6.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	094	36.191.620/0001-00	22.156,80	6.192,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	046	25.279.552/0001-01	7.267,20	6.864,00	10,85	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	074	40.788.766/0001-05	7.267,20	6.970,00	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	092	47.783.547/0001-74	8.400,00	6.297,60		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	076	16.720.709/0001-00	9.091,20	9.091,20	44,3598	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:10
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83 Unidade: AMPOLA Marca: MYLAN Modelo: CUTENOX
Descrição: ENOXOPARINA SÓDICA 40MG/ML SOLUÇÃO INJ ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 2.880 Valor Unit.: 18,10 Valor Total: 52.128,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	097	25.279.552/0001-01	52.128,00	52.128,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	054	16.720.709/0001-00	65.174,40	65.174,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:10
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: HYFREN
Descrição: EPINEFRINA INJ. 1MG/1ML SOL. INJ. 1MG - AMPOLA DE 1 ML, SOLUÇÃO ESTÉRIL EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DE LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 10.080 Valor Unit.: 1,22 Valor Total: 12.297,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	090	25.279.552/0001-01	14.414,40	12.297,60		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	080	31.908.034/0001-02	14.414,40	12.903,20	4,92	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	092	40.788.766/0001-05	14.414,40	13.305,60	3,12	Sim
4 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	084	17.263.792/0001-90	14.414,40	14.414,40	8,33	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

5 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	059	34.772.843/0001-28	14.414,40	14.414,40	0,00	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	087	16.720.709/0001-00	18.043,20	18.043,20	25,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	017	43.564.904/0001-52	14.414,40	11.592,00		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	065	47.783.547/0001-74	15.825,60	11.894,40	2,6087	Sim
MG2 DISTRIBUIDORA DE	088	47.893.919/0001-15	14.414,40	12.368,16	3,9831	Sim
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	002	40.256.200/0001-24	13.708,80	12.600,00	1,8745	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:10
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: ETOMIDATO 2 MG/ ML 10 ML, , EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 15,44	Valor Total: 44.467,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	060	40.788.766/0001-05	44.467,20	44.467,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	065	16.720.709/0001-00	55.584,00	55.584,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENITOÍNA SÓDICA, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5ML, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 4.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	037	25.279.552/0001-01	4.262,40	4.104,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	044	40.788.766/0001-05	4.262,40	4.262,40	3,86	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	024	16.720.709/0001-00	5.328,00	5.328,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	092	47.783.547/0001-74	5.040,00	4.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: CITRATO DE FENTANILA, 0,05 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML- EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 3.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	042	36.191.620/0001-00	11.088,00	3.696,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	081	16.720.709/0001-00	5.856,00	3.600,00		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	089	47.783.547/0001-74	8.400,00	8.400,00	133,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: CITRATO DE FENTANILA, 50 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10ML- EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 7.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	006	36.191.620/0001-00	38.400,00	7.752,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	009	47.783.547/0001-74	10.488,00	7.872,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	029	16.720.709/0001-00	10.800,00	10.800,00	37,1951	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA + DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5 mg/mL + 2 mg/ML - EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 5,52	Valor Total: 26.496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	031	36.191.620/0001-00	120.960,00	26.496,00		Sim
2 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	094	34.772.843/0001-28	26.640,00	26.640,00	0,54	Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	026	16.720.709/0001-00	33.360,00	33.360,00		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	050	47.783.547/0001-74	63.648,00	63.648,00	90,7914	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG INJ. C/ 5ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALADOS EM BLISTER, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 3.360	Valor Unit.: 8,05		Valor Total: 27.048,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	075	36.191.620/0001-00	134.400,00	27.048,00		Sim
2 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	040	34.772.843/0001-28	27.148,80	27.148,80	0,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	088	47.783.547/0001-74	36.489,60	28.384,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	089	16.720.709/0001-00	33.936,00	33.936,00	19,5603	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: AMPOLA	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: AMP
Descrição: GETAMICINA 20MG INJ AMPOLA 1 ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,08		Valor Total: 998,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	078	40.788.766/0001-05	998,40	998,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	032	16.720.709/0001-00	1.248,00	1.248,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 98 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: HYTAMICINA
Descrição: GETAMICINA 80MG INJ AMPOLA 2 ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 480 Valor Unit.: 1,69 Valor Total: 811,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	040	25.279.552/0001-01	1.372,80	811,20		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	006	40.788.766/0001-05	1.372,80	1.372,80	69,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	073	31.908.034/0001-02	1.104,00	921,60		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	023	16.720.709/0001-00	1.718,40	1.718,40	86,4583	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: AMP
Descrição: GLICOSE 50% 10ML INJ SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 11.520 Valor Unit.: 0,59 Valor Total: 6.796,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	032	40.788.766/0001-05	7.603,20	6.796,80		Sim
2 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	083	43.519.181/0001-70	7.603,20	7.503,20	10,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	054	16.720.709/0001-00	9.561,60	9.561,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:11
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 Unidade: AMPOLA Marca: ISOFARMA Modelo: AMP
Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 10ML INJ SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,1175 Valor Total: 5.082,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	041	40.788.766/0001-05	5.856,00	5.082,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	023	31.908.034/0001-02	5.856,00	5.304,00		Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

NORTEPHARMA PRODUTOS	091	16.720.709/0001-00	7.320,00	7.320,00	38,0090	Sim
----------------------	-----	--------------------	----------	----------	---------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: HALOPERIDOL INJ. 5MG/ ML INJ. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 3.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	065	36.191.620/0001-00	8.160,00	3.696,00		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	003	26.754.510/0001-48	6.480,00	5.424,00	46,75	Sim
3 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	063	42.092.374/0001-24	6.888,00	6.479,99	19,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	070	16.720.709/0001-00	8.616,00	1,54		Sim
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITA	076	40.256.200/0001-24	4.392,00	4.032,00	261718, 1818	Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	090	47.783.547/0001-74	5.616,00	4.224,00	4,7619	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ ML INJ. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,61	Valor Total: 3.172,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	025	36.191.620/0001-00	10.483,20	3.172,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	015	16.720.709/0001-00	9.969,60	6.000,00		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	065	47.783.547/0001-74	10.075,20	7.560,00	26,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 103 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo: AMP
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5000UI F/A 5ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 18,78 Valor Total: 27.043,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	038	40.788.766/0001-05	27.043,20	27.043,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	056	47.783.547/0001-74	35.265,60	26.452,80		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	064	16.720.709/0001-00	33.811,20	33.811,20	27,8171	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: LIDOCAÍNA, CL. 2% S/ V 20ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 5.280 Valor Unit.: 9,30 Valor Total: 49.104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	061	34.772.843/0001-28	49.104,00	49.104,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	067	16.720.709/0001-00	62.040,00	62.040,00		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112 Unidade: BOLSA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE
Descrição: METRONIDAZOL, DOSAGEM:5MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, BOLSA 100ML, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 7,04 Valor Total: 10.137,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARSERVE PHARMA EPP LTDA	025	43.519.181/0001-70	12.931,20	10.137,60		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	052	40.788.766/0001-05	12.931,20	12.931,20	27,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS	036	40.256.200/0001-24	11.188,80	10.238,40		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	071	16.720.709/0001-00	16.171,20	16.171,20	57,9466	Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: MIDAZOLAN 5MG/ ML 10ML INJ. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 14.880	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 62.496,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	044	40.788.766/0001-05	62.496,00	62.496,00		Sim
2 MS HOSPITALAR EIRELI	069	36.191.620/0001-00	494.164,80	78.119,99	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	092	16.720.709/0001-00	78.120,00	78.120,00		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	097	47.783.547/0001-74	119.188,80	119.188,80	52,5714	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: MIDAZOLAN 15MG/ ML INJ. SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 14.880	Valor Unit.: 3,68		Valor Total: 54.758,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	020	36.191.620/0001-00	241.651,20	54.758,40		Sim
2 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	081	42.092.374/0001-24	59.668,80	54.920,00	0,30	Sim
3 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA	084	17.263.792/0001-90	59.520,00	59.520,00	8,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	065	16.720.709/0001-00	74.697,60	74.697,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 116 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
Descrição: MORFINA, SULFATO 10MG/ML INJ SOLUÇÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 2,56 Valor Total: 27.033,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	040	31.908.034/0001-02	29.462,40	27.033,60		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	094	40.788.766/0001-05	29.462,40	27.182,00	0,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	086	16.720.709/0001-00	36.854,40	36.854,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:12
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo:
Descrição: NALOXONA. CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,4 MG/ML – AMPOLA 1 ML. EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 6,45 Valor Total: 9.288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	025	25.279.552/0001-01	9.403,20	9.288,00		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	033	40.788.766/0001-05	9.403,20	9.403,20	1,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	043	47.783.547/0001-74	11.332,80	11.332,80		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	072	16.720.709/0001-00	11.764,80	11.764,80	3,8119	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo:
Descrição: NOREPINEFRINA, SAL BITARTARATO, 2 MG/ML, 4ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 5.280 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 20.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	029	25.279.552/0001-01	20.803,20	20.592,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	049	47.783.547/0001-74	21.225,60	19.000,00		Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	001	31.908.034/0001-02	20.803,20	19.588,80	3,0989	Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	043	16.720.709/0001-00	26.030,40	26.030,40	32,8841	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: OCITOCINA SOL. INJ 5 UI. AMPOLA DE 1 ML. - EMBALAGEM. CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,22	Valor Total: 5.328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	071	40.788.766/0001-05	5.328,00	5.328,00		Sim
2 MS HOSPITALAR EIRELI	009	36.191.620/0001-00	43.056,00	13.263,99	148,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	087	16.720.709/0001-00	6.672,00	6.672,00		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	099	47.783.547/0001-74	16.368,00	13.264,00	98,8010	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ONDANSETRONA CLORIDRATO, 8 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 4ML, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 15.360	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 45.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	040	25.279.552/0001-01	45.312,00	45.312,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	093	16.720.709/0001-00	56.678,40	56.678,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 128 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: PETIDINA, CL. 2ML INJ.. EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 5.112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	090	34.772.843/0001-28	5.112,00	5.112,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	040	47.783.547/0001-74	4.838,40	4.838,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	067	16.720.709/0001-00	6.465,60	6.465,60		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: AMP
Descrição: PROPOFOL, 10 MG/ML, EMULSÃO INJETÁVEL, FRASCO 10 ML. EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 13,19 Valor Total: 25.324,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	034	36.191.620/0001-00	115.200,00	25.324,80		Sim
2 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	021	31.030.858/0001-22	28.627,20	25.427,20	0,40	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	075	40.788.766/0001-05	28.627,20	28.627,20	12,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	037	16.720.709/0001-00	35.788,80	35.788,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: AMP
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 125MG SOL. INJETAVEL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 480 Valor Unit.: 8,05 Valor Total: 3.864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	064	36.191.620/0001-00	32.256,00	3.864,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	055	16.720.709/0001-00	4.833,60	4.833,60		Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: SULFATO AMICACINA, DOSAGEM:250 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 9,72		Valor Total: 46.656,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	031	36.191.620/0001-00	57.600,00	46.656,00		Sim
2 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE	029	34.772.843/0001-28	46.800,00	46.800,00	0,31	Sim
3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	004	40.788.766/0001-05	46.848,00	46.848,00	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	038	16.720.709/0001-00	58.560,00	58.560,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: AMPOLA	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO INJ 10% 10ML EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 1,17		Valor Total: 12.355,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	014	31.908.034/0001-02	13.305,60	12.355,20		Sim
2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE	074	40.788.766/0001-05	13.305,60	13.305,60	7,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	018	47.783.547/0001-74	16.579,20	12.460,80		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	006	16.720.709/0001-00	16.684,80	16.684,80	33,8983	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 137 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: AMP
Descrição: SUXAMETÔNIO CLORETO, 500 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO- AMPOLA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 21,40 Valor Total: 30.816,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	077	36.191.620/0001-00	90.720,00	30.816,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	029	16.720.709/0001-00	38.520,00	38.520,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:13
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: AMP
Descrição: TERBUTALINA SULFATO, 0,5 MG/ML, INJETÁVEL, AMPOLA DE 1 ML - EMBALAGEM PRIMÁRIA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 1,15 Valor Total: 5.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	019	36.191.620/0001-00	28.224,00	5.520,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	083	47.783.547/0001-74	7.536,00	5.664,00		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	035	16.720.709/0001-00	8.304,00	8.304,00	46,6102	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:14
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: AMP
Descrição: TRAMADOL, CLOR 50MG/ML, AMPOLA 1ML INJ EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 10.080 Valor Unit.: 2,62 Valor Total: 26.409,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	091	36.191.620/0001-00	125.395,20	26.409,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	066	47.783.547/0001-74	35.280,00	26.510,40		Sim
NORTEPHARMA PRODUTOS	031	16.720.709/0001-00	36.590,40	36.590,40	38,0228	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:14
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: AMPOLA	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: TRAMADOL, CLOR 100MG/ML, ÂMPOLA 2ML INJ EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE			
Quantidade: 10.080	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 38.102,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS HOSPITALAR EIRELI	025 36.191.620/0001-00	81.446,40	38.102,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORTEPHARMA PRODUTOS	086 16.720.709/0001-00	47.678,40	47.678,40		Sim
SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE	095 47.783.547/0001-74	111.081,60	111.081,60	132,9810	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 16:16:14
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMPOLA
Descrição: VITAMINA K SOL. INJ. 10 MG - INTRAMUSCULAR - AMPOLA - 1 ML SOLUÇÃO ESTÉRIL EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 10.080	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 25.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	010 26.754.510/0001-48	25.200,00	25.200,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	056 16.720.709/0001-00	32.054,40	32.054,40	27,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS	084 43.564.904/0001-52	25.603,20	24.998,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA